
Dagplejer i Hjerm distrikt, Struer kommune

Dagplejer søges med tiltrædelse d. 01.06.26 i Hjerm distrikt, Struer kommune.
I Hjerm Landsbyordning sætter vi børnenes trivsel, leg og udvikling i centrum – og nu søger vi en
ny kollega, der brænder for nærvær, struktur og stærke relationer, og som ønsker at være en aktiv
del af vores fællesskab.
Vi er en velfungerende landsbyordning med rødder i et stærkt lokalsamfund, hvor dagpleje,
vuggestue, børnehave, SFO og skole er samlet i én helhed. Vores pædagogiske praksis tager
afsæt i værdierne nysgerrighed, fællesskab, faglighed og livsduelighed. Det betyder, at vi møder
børnene med en nysgerrig og opmærksom tilgang, skaber stærke fællesskaber, udviser
tålmodighed i barnets udvikling og understøtter deres evne til at mestre livet.
Vi arbejder målrettet for at skabe et trygt og inkluderende miljø, hvor alle børn bliver mødt med
anerkendelse og respekt, og hvor deres individuelle behov og deltagelsesmuligheder er i centrum.
Som dagplejer får du din primære arbejdsplads i eget hjem, samtidig med at du bliver en del af et
stærkt fagligt og socialt fællesskab med øvrige dagplejere samt kollegaer i vuggestue og
børnehave. Vi prioriterer samarbejde højt og arbejder med et helhedsperspektiv på børns trivsel,
udvikling og læring.
Vi tilbyder dig

gode kollegaer og en landsbyordning i udvikling●

en god arbejdsplads, hvor du selv er medansvarlig for det gode arbejdsmiljø●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

fantastiske oplevelser i dagligdagen med nogle fantastiske børn●

Vi forventer, at du

har empati for og fokus på det enkelte barn ●

fokus på et tæt og respektfuldt samarbejde med forældrene●

kan arbejde anerkendende og inkluderende●

Fokus på fællesskab og kolleger●

kan arbejde målrettet, har fokus på børnenes læring, hvor du arbejder ud fra de pædagogiske

læreplaner

●

vil være med til at udvikle dagplejen●

Godkendelse af dagplejehjemmet
For at blive dagplejer skal dit hjem godkendes. Der er forhold der skal være i orden inden vi kan
tilbyde ansættelse. Hvis du kommer i betragtning til ansættelsessamtaler, vil du blive kontaktet med
henblik på gennemsyn af din bolig.
Der er i Danmark ingen formel uddannelseskrav til dagplejere. Vi ser dog gerne, at du har
kendskab til arbejdet med børn – og har du en uddannelse af pædagogisk karakter, hører vi også
gerne fra dig.
Aflønning sker efter overenskomst mellem KL og FOA.
Vi forventer at gennemfører ansættelsessamtaler den 29.april og godkendelse af bolig i dagene
herefter.
Har du spørgsmål til jobbet som dagplejer, kan du henvende dig til afd.leder Benjamin Dybdal på
tlf.: 30 61 17 88
Ansøgningsfrist er mandag d. 27. april 2026 kl. 12:00.
Tiltrædelse den 01.06.26 eller efter aftale.
Ugentlig arbejdstid er på 48 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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